
Kuva

Aluesaneerauksiin on varattu kaksi miljoonaa euroa.

Imatran budjetti lupaa katu- ja aluesaneerauksia aiempaa
enemmän

Tiedote  7.12.2020 13:45

Koirapuiston rakentaminen Ukonniemessä alkaa keväällä.

Imatran kaupungin ensi vuoden talousarviossa on viime vuotta enemmän euroja aluesaneerauksiin ja katujen korjauksiin.

Kaupunkikehitys ja hyvinvointipalvelut investoivat ensi vuonna yhteensä 8,2 miljoonaa euroa. Sen päälle on vielä 2,4

miljoonan euron varaus elinkeinopoliittisiin investointeihin. Tämän varauksen käytöstä päättää kaupunginhallitus.

Aluesaneerauksia Virasojalle, Karhukallioon ja Vintteriin

Kokonaisuudessaan kaupunkikehityksen budjetin investointivaraus on 7,3 miljoonaa euroa.

Talousarviokäsittelyn yhteydessä linjattiin kohteet, lopulliset päätökset kunkin investoinnin osalta tekee aina

kaupunkikehityslautakunta.

─ Olen tyytyväinen ensi vuoden talousarvioon. Kuluvan vuoden investoinnit olivat perusinvestointien osalta reilu neljä

miljoonaa. Nyt olemme palanneet investointien suhteen normaalitasolle. Tämä luo työtä myös alihankkijoille sekä alueiden

kunnossapidosta vastaavalle tytäryhtiöllemme Kipalle, kaupungininsinööri Päivi Ala-Vannesluoma sanoo.
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Aluesaneerauksiin on varattu kaksi miljoonaa euroa. Työn alle otetaan katuja kolmelta alueelta eli Karhukalliosta, Virasojalta

ja Vintteristä. Myös Meltolan saneerausurakan suunnittelu käynnistetään.

Aluesaneerauksella tarkoitetaan katujen ja viemäriverkoston yhdistelmäkorjauksia.

─ Tuulikallion työt on nyt tehty, ensi vuodelle jää vain joidenkin katuosuuksien päällystäminen, Ala-Vannesluoma toteaa.

Aluesaneerausten lisäksi kaupungissa tehdään katujen peruskorjauksia uusimalla pintoja joko asfaltilla vai sirotteella. Tuota

summaa on tälle vuodelle kasvatettu 200 000 eurolla.

─ Nämä kohteet päätetään keväällä, kun tiedämme miten routa on kohdellut katuja.

Valoja uusitaan Virasojalla, Niskalammella ja Huhtasessa

Myös katuvaloja tullaan uusimaan 1,5 miljoonalla eurolla. Ensi vuonna valojen uusimista tehdään Virasojan

aluesaneerauskohteissa, Niskalammella (Kaivotie, Korpinkuja, Sieponkuja, Tavinkuja, Huuhkajankuja) ja Huhtasessa.

Korjausten ohella kaupungissa toteutetaan ensi vuonna yksi uudisrakennuskohde, kun Sulkukujalle rakennetaan kevyen

liikenteen väylä hulevesilinjan uudistamisen yhteydessä. Tuon urakan kilpailutus alkaa talvella ja työt käynnistetään keväällä.

Vesihuollon osalta uusitaan Rajapatsaan jäteveden pumppaamo. Myös läntisen runkoviemärin saneeraus jatkuu.

Koirapuisto taimitarhan alueelle

Imatralla toteutetaan koiranomistajien pitkään toivoma koirapuisto. Sen sijaintipaikaksi on kaavailtu Ukonniemeä, kuten

aiemmassa kaupungin kyselyssä koiranomistajat toivoivat.

─  Puisto sijoittuu entisen taimitarhan alueelle. Siitä tulee noin 3500 neliön kokoinen. Alue jaetaan isojen ja pienten koirien

käyttöön, kaupunginpuutarhuri Erika Luhtanen kertoo,

Kaupunki hoitaa kunnossapidon eli esimerkiksi aidat. Käyttäjät vastaavat ylläpidosta eli koirien omistajilla on velvoite kerätä

jätökset roskiksiin.

Puistoa päästään näillä näkymin rakentamaan keväällä, tarkoitus on ottaa koirapuisto käyttöön ensi kesän aikana.

Hyvinvointipalvelut uudistaa urheilukenttiä
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Kaupunkikehityksen ohella alueisiin investoi myös hyvinvointipalvelut.  Sen ensi vuoden budjetissa on Imatrankosken ja

Linnalan urheilukenttien uudistaminen.

Linnalan urakka on alkanut jo tänä vuonna. Imatrankoskella kenttää uudistetaan pääasiassa koulun käyttöön, mutta myös

muut toimijat ja tapahtumat otetaan huomioon.

Elpo-varaus 2,4 miljoonaa euroa

Elinkeinopoliittisiin investointeihin (elpo) kaupunki on varannut ensi vuodelle 2,4 miljoonaa euroa. Tämän varauksen käytöstä

päättää tarkemmin kaupunginhallitus.

Sillä tullaan kattamaan hyvin monenlaisia pienempiä investointeja, kuten Ukonniemen alueen kokonaissuunnitelman

laadintaa, samaisen alueen viitoituksia ja uimarannan vessan sekä pukusuojien rakentamista.

Elpo-varauksesta tullaan alustavan suunnitelman mukaan kattamaan myös Mansikkalan melusuojauksen, Koskipuiston

kunnostamisen ja Vuoksi-hankkeen investointeja.

Myös Mioni-puiston jatkorakentamiseen on varaus elpo-varauksessa..

 

Lisätietoja:

Kaupungininsinööri Päivi Ala-Vannesluoma, p. 020 617 4418 (kaupunkikehityksen investoinnit)

Kaupunginpuutarhuri Erika Luhtanen p. 020 617 4322 (Puistot ja viheralueet)

Vesihuoltopäällikkö Kari Pietarinen, p. 020 617 4399 (vesihuollon investoinnit)

Hyvinvointipalveluiden päällikkö Arja Kujala , p.  20 617 2227 ( Hyvinvointipalveluiden investoinnit.)

Liitteet
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Imatran kaupunki investoi vuonna 2021

1) Kaupunkikehitys 7,3 miljoonaa euroa

Uudisrakennuskohteet 400 000 euroa

Keskeneräisten töiden viimeistely

Sulkukujan kevyen liikenteen väylä ja hulevesilinja

Vesihuolto 1,1 miljoonaa euroa

Rajapatsaan jäteveden pumppaamon saneeraus

Vedenjakelu (etäluettavien vesimittareiden asentamista)

Läntinen runkoviemärin saneeraus jatkuu.

Viemäriverkoston sujutukset

Rönkäntien ja Karjalantien alitukset

Aluesaneeraukset 2 miljoonaa euroa

Alueita Vintteristä, Virasojalta ja Karhukalliosta

Meltolan alueen suunnittelu käynnistyy

Yhdistelmäsaneeraus (katu ja viemäri) 400 000 euroa

Linnasuontie (välillä Savikannantie - Pietarintie)

Sotkulammentie

Katusaneeraus 1,2 miljoonaa euroa

kuivatus

siltojen kuntokartoitus

Yhden hulevesipumppaamon saneeraus

Katuvalaistus 1,5 miljoonaa
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Virasojan aluesaneerauskohteissa

Niskalammella (Kaivotie, Korpinkuja, Sieponkuja, Taviankuja, Huuhkajankuja)

Huhtasessa

Puistot, leikkikentät, viheralueet 155 000 euroa

Koirapuisto Ukonniemeen

Etsinnässä uusi maanläjityspaikka, vanhojen maisemointia

Leikkipaikan peruskorjaus: Vuoksenniskan Uhrikumpu

Mellonlahden vedenlaadunparantaminen (pumppausjärjestelyt) mikäli saadaan myös ulkopuolista rahoitusta

Liikenteen sujuvoittavuus 500 000 euroa

Kosken koulun ympäristö pääkohde, myös muualla kohteita

Asemäentien kevyen liikenteen väylä

 

2) Hypan investoinnit reilu 850 000e

Imatrankosken kentän uudistaminen

Linnalan kenttä, uudistamistyö jatkuu

 

3) Elpo eli elinkeinopoliittiset investoinnit 2,4 miljoonaa euroa

Ukonniemi

maastopyöräilyverkostohanke (viitoitus Ukonniemeen)

Ukonniemen uimarannan investoinnit (pukusuojat ja vessa)

Ukonniemen kokonaissuunnittelu virkamiesvalmistelussa

Mansikkala/ kaksoisraide
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Mansikkalan melusuojaus (tulee maksuun)

johtosiirrot

Imatrankosken kehittäminen

Koskipuiston leikkipaikka ja koskipuiston kunnostaminen

Vuoksi-hanke

Muut kohteet: Mioni-puiston varaus, jos puistoon tulossa lisää yrityksiä.
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